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Melody Zhu

Alyson Thibault
Jaimy Pelletier
Frédérique Bélanger
Rosalie Lavoie

Fany Girard

Fiona Lam
Mélaurie Boivin
Séléna Fortin
Danika Levesque
Arianne Belley
Yuli-Anne Rainville
Sophia Poutchigian
Marie-Lee Fortin
Laurence Turcotte
Marine Pouliot
Catherine Lachance
Sophie Slivca

Darcy Evans

Emma Leblanc

Marie-Laurence Bilodeau

Frédérika Masutti
Eva Marandola

Marie-Josée Dumais

=2

SKATECANADA

Pierrefonds

7 aolit 2014 to 10 aolt 2014

Segment Placement

Club

Champs International Skating Centre of BC

Ste-Marie
Laval

ESG Drummond / Saint-Cyrille

Lévis
Les Lames d'Argent
Valleyfield

Métabetchouan--Lac-a-la-Croix

Sherbrooke
Ville-Marie
Fleurs de Givre
Sherbrooke
Rosemont
Baie-Comeau
Baie-St-Paul
Lorraine
Blainville / Ste-Thérése
Mercier
Kirkland

Des Deux-Rives
Sherbrooke

La Prairie
Ville-Marie

Region

BC/YT
CACH
LV

CcC
CACH
LV
SO

SL

ER
MC
CACH
ER
MC
CN
CACH
LO

LO
SO

LC

LC

ER

RS
MC

15:01:58

Marie-Josée Hamel

Championnats québécois d'été et Volet international 2014

Pre-Juvenile Women (Group 3 moins de 11 ans Evé. 12)

Points

28.01
26.06
25.32
25.21
24.40
23.06
21.95
21.69
21.29
20.13
20.01
19.67
19.39
19.29
18.74
18.54
17.77
17.56
16.96
16.24
15.32
12.04
10.66
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